
 

Rezultatet e Provimit nga Lenda: Menaxhimi I Riskut, Afati i Nentorit, 2018 

      
Nentor 

FEK 2018 
     

24.11.2018 

Nr   

Poenat 
e fituar 
nga 
gjithsejt 
90 
poena 
ne 
provim 

% e 
fituar ne 
provim 
nga 
max 
80% 

% e 
fituar ne 
seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
20% 

Gjithsejt 
% e 
fituar 
nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota 

1 Ardit Feta 60 53.33% 0.00% 53.33% 6 

2 Arta Bilalli 72 64.00% 7.00% 71.00% 8 

3 Avdyl Zogaj 18 16.00% 0.00% 16.00% 5 

4 Dorentina Citaku 69 61.33% 10.00% 71.33% 8 

5 Drilon Emini 51 45.33% 5.00% 50.33% 6 

6 Edona Llugiqi 42 37.33% 13.00% 50.33% 6 

7 Elmaze Konushevci 33 29.33% 0.00% 29.33% 5 

8 Ermal Musliu 48 42.67% 8.00% 50.67% 6 

9 Fisnik Bislimi 33 29.33% 0.00% 29.33% 5 

10 Gramoz Gashi 54 48.00% 3.00% 51.00% 6 

11 Hana Hajdaraj 48 42.67% 8.00% 50.67% 6 

12 Lorik Bajrami 30 26.67% 0.00% 26.67% 5 

13 Morea Salihu 51 45.33% 5.00% 50.33% 6 

14 Orland Beselica 21 18.67% 0.00% 18.67% 5 

15 Plaurela Berisha 69 61.33% 10.00% 71.33% 8 

16 Shpetim Selmani 24 21.33% 0.00% 21.33% 5 

17 Ujebardha Bekolli 33 29.33% 0.00% 29.33% 5 

18 Uran Janjeva 42 37.33% 13.00% 50.33% 6 

19 Uran Popaj 24 21.33% 0.00% 21.33% 5 

       Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimet max 20%, dhe aktivitete 

shtesë 

       Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, 

 Nota konfirmohet diten e Shtunde me daten 01.12.2018, ora 9,30-10, salla 7, ose me e-maili 

       

    

prof.Fatos Ukaj 

 

       

        


